

Arne Tiselius Offshore-Service ApS

Englandsgade 25
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Stephan Polomsky
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arne Tiselius Offshore-Service ApS
Englandsgade 25
5000 Odense C

CVR-nr: 37744271
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive offshore aktiviteter med skib.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 481 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.734.653	-10.026
Personaleomkostninger	1	-931.261	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-293.235	0
Resultat af ordinær primær drift		510.157	-10.026
Øvrige finansielle omkostninger		-28.907	-489
Ordinært resultat før skat		481.250	-10.515
Skat af årets resultat		-288	0
Årets resultat		480.962	-10.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		480.962	-10.515
I alt		480.962	-10.515

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		2.639.109	0
Materielle anlægsaktiver i alt		2.639.109	0
Anlægsaktiver i alt		2.639.109	0
Andre tilgodehavender		16.187	3.911
Tilgodehavender i alt		16.187	3.911
Likvide beholdninger		838.596	482.435
Omsætningsaktiver i alt		854.783	486.346
Aktiver i alt		3.493.892	486.346

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		459.306	-21.656
Egenkapital i alt		959.306	478.344
Kreditinstitutter i øvrigt		2.362.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.362.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.427	169
Skyldig selskabsskat		288	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.371	7.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.086	8.002
Gældsforpligtelser i alt		2.534.586	8.002
Passiver i alt		3.493.892	486.346

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	869.589	0
Pensionsbidrag	11.223	0
Andre omkostninger til social sikring	50.449	0
	931.261	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3